

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ'cü demek kahpe ve yalancı demektir

14 Şubat 2017, Salı

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ'cü demek kahpe ve yalancı demektir



Yeni anayasanın sonlarını getireceğini bilenler yalana sarılıyor.

Koca koca adamlar üç kağıtla milletin aklını çelmek istiyor.

Leblebi gibi yiyorlar yalanı.

İktidar yüzü göremeyeceklerinin anladılar çünkü.

Furyaya Türkiye Barolar Birliği Başkanı **Metin Feyzioğlu** da katıldı...

O lafları bunun için etti?

Bir gazetede okudum.

Demiş ki, "**Türkiye yeni anayasayı kabul ederse PKK tüm dünyadan silah, cephane ve istihbarat yardımı ile diplomatik destek almaya başlayacak...**" Kuyruklu bir yalan savurdu.

Türkiye düşmanları zaten yıllardır PKK'yı destekliyor.

Hatta PKK'ya destek vermeyen ülke yok gibi.

Mesela silahın en kralını ABD veriyor.

İstihbarat desen en alasını CIA, MOSSAD ve BND veriyor...

Feyzioğlu palavra sıkacağına PKK niye **'hayır'** kampanyası yürütüyor, onu söylesin, onu.

PKK ve El Muhaberat daha dün, **TKP/ML, MLKP, Devrimci Komünistler Partisi (DKP), TKEP/ Leninist, Maoist Komünist Parti (MKP), TİKB, Devrimci Karargâh, THKP-C/MLSPB** gibi taşeron terör örgütlerini bir çatı altında topladı.

Başkanın haberi yok mu?

Üstelik açıklama da yaptılar, "**Biz referandum sürecine 'hayır' demeyi, devrim stratejisine uygun gördük**" diye.

Maval okuyor adam.

'**Hayır**' çetesi yalan ve algı çalışmalarına hız verdi.

Halkın tokadını yiyeceklerini anladılar çünkü.

Aydın Doğan da, '**hayır**' kampanyasına destek olsun diye bir elemanını kovdu.

İrfan Değirmenci isimli sunucu '**hayır**' diyeceğini açıklamış.

Güya bu yüzden kovulmuş!

Yalana bakın!

İrfan Değirmenci'ye gelene kadar Doğan medyasında adam kalmaz...

Dişlerine göre bu çocuğu buldular demek.

Değirmenci'nin '**hayır**' sözü bahane... Yani '**algı**' işi şahane...

Hayır çetesinin mensupları **Değirmenci** için ayaklanmış.

Puştluk değil de nedir bu?

'**Evet**' dese ne olurmuş?

Bana ne lan?

Gidin **Aydın Bey**'e sorun.

Adam '**algı**' için b.k. yoluna gitti.

Anketler güya '**hayır**'ı gösteriyormuş.

Aç tavuğa döndüler.

Anketlerde evet oranı yüksek...

Alanlar şenlenince daha çok yükselecek...

Yeni anayasanın yüzde 80 ile kabul görmesi lazım ki;

Çetenin ağızı sonsuza dek mühürlensin.

Kandil'le yol arkadaşlığı yapanların memlekete hayrı olmaz...

'**Hayır**' çetesine iyi bakın.

Kandil'cileri göreceksiniz...

Bu asil millet PKK ile birlikte yol arkadaşlığı yapanı bitirir.

'**Hayır**' cephesi bunu bildiği için yalana sarıldı!

'**Hayır**'cılar bile kaybedeceklerini biliyor.

Amaçları '**hayır**' oylarını biraz olsun yükseltebilmek... Neyse...

Herkes FETÖ ve PKK'yı iyi tanıyor.

Şeytan neyse FETÖ odur.

İblis neyse PKK da odur.

Bunlar ruhlarını, dinlerini, imanlarını şeytana satan alçaklar çetesidir.

İlke ve ahlak tanımadan kötülük yaparlar.

Yalan söylerler, Kumpas kurarlar, İftira atarlar, Cinayet işlerler, Teröristlerle yatağa girerler, Ülkelerini satarlar, İhanet ederler, Gerekirse ana, baba ve bacılarını peşkeş çekerler...

FETÖ'cü demek, kahpe demektir.

İnsanlığın yüz karasındırlar.

Bu yüzden **'hayır'**cılar çok iyi düşünmeli!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **'Hayır' Türkiye'nin başına bela açar (13.2.2017)**
- > **'Hayır'cı kesim zıvanadan çıktı (12.2.2017)**
- > **'Hayır' 15 Temmuz'un rövanşı demektir (11.2.2017)**

ŞABAH

ŞABAH